a  premiação  o  “spirit  card”  (cartões  de  prêmio)  da  sociedade Spirit  Incentivo & Fidelização 
Ltda, mediante contrato de prestação de serviços para a condução de programa de marketing de 
incentivo. 

O Relatório Fiscal da Multa Aplicada (fl. 05) informa que o cálculo da multa 
está  demonstrado  no  Anexo  de  fls.  06,  no  valor  de  R$203.610,81  (duzentos  e  três  mil, 
seiscentos  e  dez  reais  e  oitenta  e  um  centavos),  correspondente  a  100%  do  valor  das 
contribuições  devidas  e  não  declaradas,  limitada,  por  competência,  ao  valor  mínimo 
estabelecido  pela  legislação,  considerando  o  número  de  segurados  da  empresa,  com